
- 
G E M E E N T E  ma 

Arnhem gd 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 maart 2013, Cluster Beleid en Regie 
nummer 2013.0.022.817; 

gelet op de artikelen 3.8 en 6.12, lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. de zienswijze van F. Timmer & Th. Bosveld, p/a Cattepoelseweg 258,6815 CK Arnhem, vanwege 
niet verschoonbare termijnoverschrijding buiten behandeling te laten. 

2. het bestemmingsplan Alteveer Beethovenlaan ongewijzigd vast te stellen. 

3. geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening vast te 
stellen. 

De voorzitter, 


